2010年度 父母の会執行部 定例会（第六回）議事録

日時 ：2010年度 10月 9日（土）午前 9時 45分～午前 10時半

場所 ：補習校 父母の会室

出席者：片岡、南原、松浦、クロマー、内藤、三輪、堤、松永、久保、藤原、ピエリ、大日方

高木（書記）＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

１、 作品展（結果報告）について

*作品の受け渡し、返却時にボランティアが多数必要されると懸念されたが、行事委員のみで

も対応は十分可能だった--------＞来年度については、検討していく

*今年度は“投票”を廃止したが、特に問題は無かった

*高学年の生徒による作品が多く展示された為、参加賞の数や内容を変更する必要があった-----

---------＞その為、返品や交換が可能なものを参加賞として購入した

２、教育拡充アンケートについて

*近々、第二回目教育拡充アンケートを行う予定

*第一回目では、幼）紙芝居、プール 初）縄跳び、ボール 中・高）地球儀 を購入した

３、図書システム費について

 *ソフトウェア Upgrade費用：2800ドル（現金払い）となった

５、資金（現況）について

*現時点（10/2）では、3700ドル程集まっている

６、定例会について

*11月と 12月に予定していた定例会は、全てキャンセルとする